平成３０年 ３月 ２日

３年生の保護者様

大阪市立中野中学校

校 長 山本 哲哉

第６７回 卒業証書授与式のご案内

 早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は本校教育推進のために深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげま

す。

 さてこの度、お子様におかれましては、中学校三か年の課程を無事修められ、

めでたくご卒業されることになりました。

 つきましては、第６７回卒業証書授与式を挙行いたしますので、ご多用のこ

ととは存じますが、是非ご参列のうえ、お子様の義務教育最後の晴れ姿を見守

ってあげていただきますようご案内申しあげます。

記

１．日  時   平成３０年 ３月１４日 （水）

           ９時１０分  生徒 集合

           ９時５０分  卒業生入場

          １０時００分  開   式

          １１時４０分  閉   式

※  保護者の皆様は、午前 9時 20分から体育館を開場します。９時４０

分までにご入場ください。

※  保護者席に限りがあり、毎年、保護者席が足りない状態であります。

このため、在校生で弟妹関係にあたる子どもたちはご遠慮願います。

２．場  所   大阪市立中野中学校  体育館

※ 自転車は、所定の駐輪場所に並べていただきますようお願いします。